Patologie della Tiroide:
dalle linee guida... ai casi clinici

Responsabile Scientifico Dr Antonio De Carlo

Sabato 26 Ottobre 2024

CERVETERI (RM)

PROGRAMMA

8:30 Registrazione con rilevamento presenza partecipanti
8:50 Saluto delle Autorita

9:00 Introduzione al Workshop Pasquale Lepiane

| SESSIONE CASO CLINICO
Carcinoma della Tiroide: TIR 5<10 mm

Moderatore: Antonio De Carlo

9:10
9:20
9:30
9:40
9:50

10:00

Il Medico di Medicina Generale J/laria Pagano
L'Endocrinologo Francesca lanni

Il Radiologo Mahbubeh Baski

Il Medico Nucleare Guido Ventroni

Il Chirurgo Antonio De Carlo

Dibattito e confronto

I SESSIONE CASO CLINICO
Gozzo multinodulare

Moderatore: Antonio De Carlo

10:20
10:30
10:40
10:50
11:00
11:10

11:30

Il Medico di Medicina Generale Raffaella Massari
L'Endocrinologo Chiara Tarantino

Il Radiologo Martina Orlandi

Il Medico Nucleare Guido Ventroni

Il Chirurgo Daniele Cavaniglia

Dibattito e confronto

Coffee Break

Il SESSIONE CASO CLINICO
Gozzo Tossico

Moderatore: Antonio De Carlo

12:00
12:10
12:30
12:40
12:50
13:00

13:30

Il Medico di Medicina Generale Giorgio Gentili
L'Endocrinologo Laura Proietti Pannunzi

Il Radiologo Pietro Zaccagnino

Il Medico Nucleare Guido Ventroni

Il Chirurgo Daniele Cavaniglia

Dibattito e confronto

Chiusura Corso
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Siringraziano gli Eredi per I'uso della riproduzione realizzata da Sergio Conti

CONTENUTI SCIENTIFICI A CURA DI

BASKI MAHBUBEH - Bracciano (rm)
CAVANIGLIA DANIELE - Bracciano rm)

DE CARLO ANTONIO - civitavecchia (rm)
GENTILI GIORGIO - Ladispoli (rm)

IANNI FRANCESCA - civitavecchia (rm)

LEPIANE PASQUALE - cCivitavecchia (rm) - Bracciano (rm)
MASSARI RAFFAELLA - cerveteri (rm)
ORLANDI MARTINA - civitavecchia (rm)
PAGANO ILARIA - cerveteri (rm)

PROIETTI PANNUNZI LAURA - civitavecchia (rm)
TARANTINO CHIARA - Roma

VENTRONI GUIDO - Roma

ZACCAGNINO PIETRO - Bracciano (rm)

SEDE
Sala Ruspoli, Palazzo Comune Cerveteri (RM)

ECM
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Crediti ECM 4 Triennio 2023 - 2025

Obiettivo Formativo

APPLICAZIONE NELLA PRATICA QUOTIDIANA DEI PRINCIPI
E DELLE PROCEDURE DELL'EVIDENCE BASED PRACTICE
(EBM - EBN - EBP) (1)

Destinatari
Professione: Medico Chirurgo

Discipline:  Chirurgia Generale - Endocrinologia
Medicina Generale (Medici di Famiglia)
Medicina Nucleare - Radiodiagnostica

video che potrebbero essere diffuse via web e social network.

Durante I'evento verranno scattate foto e/o effettuate riprese ]
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